«Утверждаю»
Председатель Общественного Совета
Азнака	муниципального района
	Л.М.Ахмадишина

Протокол N 6 заседания Общественного Совета
Азнакаевского муниципального района по независимой оценке

[image: ]Секретарь Общественного Совета:
Н.Р. Рахимов

08.12.2023 г.

Актовый зал
MKY «Управления образования» г.Азнакаево

Председательствуют: Халиуллин Айдар Фандасович — руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета, Лилия Мугамбаровна Ахмадишина - председатель Общественного Совета.
Приглашенные: члены общественного Совета по независимой оценке и общественных формирований, СМИ.
Повестка дня
Обновление состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в соответствии с требованиями Федерального закона № 392-ФЗ.
Выступила: председатель Общественного Совета   Азнакаевского
Муниципального района» Л.М.Ахмадишина.

По итогам совещания решено:
Обновленный состав Общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования представить в следующем составе:
Баянова Лилия Рашитовна – начальник отдела по работе с общественностью и СМИ;
Шайхулов Фархат Фагимович — Член Общественного Совета, Главный редактор филиала OAO «Татмедиа» районной газеты «Маяк»;
Рашитова Миляуша Миргазияновна — Член Общественного Совета, председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) Азнакаевского муниципального района;
Абдуллина Гульфия Лябиповна — Член Общественного Совета, председатель MOO TOC N 12 г.;
Шарифуллина Ильмира Ринатовна — корреспондент телекомпании «Луч- Альметьевск»;
Талибуллин Азат Ахсанович — имам-мухтасиб мухтасибата Азнакаевского
[bookmark: _GoBack]Муниципального района ДОМ PT.
image1.png

image2.jpeg
1ICBCK

image3.png

image4.jpeg
1ICBCK

image5.jpeg